
4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

128 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE  
GRADA BUZETA 

Buzet, 4. lipnja 2015. Broj:  5 Godina: XXIII 

  Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854; Fax: 662-676 
   Web: www.buzet.hr 
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
   Odgovorni urednik: Nenad Šćulac 

 

   Primatelj:  

 

 

 

S A D R Ž A J 
 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

35. Odluka o izuzimanju nekretnina iz javnog dobra u k.o. Hum 128 

36. Odluka o izuzimanju k.č. 6796/2 u k.o. Buzet iz javnog dobra 129 

37. 
Zaključak o davanju suglasnosti na tekst Odluke o dopuni Izjave o osnivanju trgovačkog društva 
„Park“ d.o.o. Buzet 

129 

38. Zaključak o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika Županijskog suda u Puli 130 

39. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Područne vatrogasne zajednice Buzet 
za 2014. godinu 

130 

40. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu za 2014. godinu i o odobravanju Programa rada Savjeta 
mladih Grada Buzeta za 2015. godinu 

131 

41. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Plzet d.o.o. Buzet 
za 2014. godinu 

131 

42. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Park d.o.o. Buzet za 
2014. godinu 

131 

43. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Park odvodnja 
d.o.o. Buzet za 2014. godinu 

132 

44. Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu komunalnog redarstva u 2014. godini 132 

45. Rješenje o prestanku mandata potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 133 

46. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 133 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 
 

12. Zaključak o donošenju Plana nabave za 2015. godinu 134 

 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

129 

 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

35. 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12. i 
152/14.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ODLUKU  
o izuzimanju nekretnina iz javnog dobra u k.o. Hum 

 
Članak 1. 

Radi izgradnje Istarskog ipsilona - autoceste A8, dionica: Rogovići - Lupoglav, poddionica: Cerovlje - 
Lupoglav, od km 0+252,73 do km 6+500, Faza 2B, ovom se Odlukom dozvoljava izuzeće iz javnog 
dobra sljedećim nekretninama: 

1) k.č. 5498/5, cesta, površine 15 m
2
, 

2) k.č. 5498/6, put, površine 278 m
2
, 

3) k.č. 5498/7, autocesta, površine 11 m
2
, 

4) k.č. 5498/8, autocesta, površine 90 m
2
, 

5) k.č. 5498/9, autocesta, površine 49 m
2
, 

6) k.č. 5498/10, cesta, površine 91 m
2
, 

7) k.č. 5547/2, autocesta, površine 121 m
2
, 

8) k.č. 5547/3, autocesta, površine 75 m
2
, 

9) k.č. 5548/2, autocesta, površine 178 m
2
, 

10) k.č. 5548/4, autocesta, površine 34 m
2
, 

11) k.č. 5548/5, autocesta, površine 44 m
2
, 

12) k.č. 5548/6, put, površine 15 m
2
, 

13) k.č. 5548/7, cesta, površine 76 m
2
, 

14) k.č. 5549/1, autocesta, površine 108 m
2
, 

15) k.č. 5549/2, autocesta, površine 13 m
2
, 

16) k.č. 5549/3, cesta, površine 61 m
2
, 

17) k.č. 5549/4, cesta, površine 125 m
2
, 

18) k.č. 5549/5, autocesta, površine 127 m
2
, 

19) k.č. 5549/6, autocesta, površine 149 m
2
, 

20) k.č. 5549/7, cesta, površine 17 m
2
, 

21) k.č. 5550/3, cesta, površine 39 m
2
, 

22) k.č. 5550/4, autocesta, površine 185 m
2
, 

23) k.č. 5550/5, autocesta, površine 21 m
2
, 

24) k.č. 5550/6, autocesta, površine 21 m
2
, 

25) k.č. 5550/7, autocesta, površine 96 m
2
, 

26) k.č. 5550/8, cesta, površine 19 m
2
, 

27) k.č. 5550/9, autocesta, površine 133 m
2
, 

28) k.č. 5553/3, put, površine 72 m
2
, 

29) k.č. 5553/4, autocesta, površine 162 m
2
 i 

30) k.č. 5553/5, cesta, površine 15 m
2
, sve upisane u POPIS I, katastarska općina Hum. 

 
Članak 2. 

Zemljišno-knjižna služba Općinskog suda u Puli-Pola, Stalna služba u Pazinu izvršit će temeljem ove 
Odluke upis nekretnina navedenih u točki 1. ove Odluke, u novi zemljišno-knjižni uložak iste 
katastarske općine, kao: VLASNIŠTVO GRADA BUZETA. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/15-01/48 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 
 



4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

130 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 PREDSJEDNIK 

   Damir Sirotić, v. r. 
 

 
36. 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12. i 
152/14.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ODLUKU  
o izuzimanju iz javnog dobra k.č. 6796/2 u k.o. Buzet 

 
Članak 1. 

Radi usklađenja i uređenja stanja u katastarskom operatu sa stanjem na terenu koje je izmijenjeno 
neusklađenim stanjem stare i nove izmjere, ovom se Odlukom dozvoljava izuzeće iz javnog dobra k.č. 
6796/2, katastarska općina Buzet, upisana u zemljišnoknjižni uložak broj P-I kao javno dobro, dvorište, 
površine 30 m

2
. 

 
Članak 2. 

Zemljišno-knjižna služba Općinskog suda u Puli-Pola, Stalna služba u Pazinu izvršit će temeljem ove 
Odluke upis nekretnina navedenih u točki 1. ove Odluke, u novi zemljišno-knjižni uložak iste 
katastarske općine, kao: VLASNIŠTVO GRADA BUZETA. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/15-01/49 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
                                                                                                       PREDSJEDNIK 
                                                                                                                 Damir Sirotić, v. r. 
 

 
37. 

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
19/13. - pročišćeni tekst) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine 
donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na tekst Odluke o dopuni 

Izjave o osnivanju trgovačkog društva „Park“ d.o.o. Buzet 
 

I.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta daje suglasnost na Odluku o dopuni Izjave o osnivanju 

trgovačkog društva „Park“ d.o.o. Buzet. 
Nacrt Odluke prilog je ovom Zaključku. 

 
II. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Buzeta na davanje Izjave iz točke I. ovog Zaključka u 
obliku javnobilježničkog akta. 
 

III. 
Zadužuje se uprava trgovačkog društva „Park“ d.o.o. Buzet na provedbu propisanog postupka 

registracije izmjena Izjave iz točke I. ovog Zaključka kod nadležnog registarskog suda. 
 

IV. 



4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

131 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/15-01/47 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
PREDSJEDNIK 

           Damir Sirotić, v. r. 
 

 
38. 

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj 28/13. i 33/15.) te članka 19. 
Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK  
o utvrđivanju prijedloga za imenovanje 

sudaca porotnika Županijskog suda u Puli  
 

Članak 1.  
Županijskoj skupštini Istarske županije predlaže se da se za suce porotnike Županijskog suda u Puli s 
područja Grada Buzeta imenuju: 

1. Mirjana Vivoda, 
2. Helga Pincan. 

 
Članak 2.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/15-01/50 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
                PREDSJEDNIK 

     Damir Sirotić, v. r. 
 

 
39. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća 

Područne vatrogasne zajednice Buzet za 2014. godinu 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće Područne 

vatrogasne zajednice Buzet za 2014. godinu. 
Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 

 
2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.  

 
KLASA: 021-05/15-01/41 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
          PREDSJEDNIK 
                              Damir Sirotić, v. r. 
 

 



4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

132 

40. 
Na temelju članka 19. Zakona o savjetima mladih („Službene novine Grada Buzeta“, broj 41/14.) te 
članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu za 2014. godinu i o 

odobravanju Programa rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2015. godinu 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu Savjeta mladih Grada Buzeta za 2014. 

godinu. 
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
2.  

Gradsko vijeće Grada Buzeta odobrava Program rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2015. 
godinu. 

Program iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 
 

3. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/15-01/42 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
           PREDSJEDNIK 

Damir Sirotić, v. r. 
 

 
41. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća 

trgovačkog društva Plzet d.o.o. Buzet za 2014. godinu 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog 

društva Plzet d.o.o. Buzet za 2014. godinu. 
Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 

 
2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/15-01/43 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
                PREDSJEDNIK 

                       Damir Sirotić, v. r.  
 

 
42. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća 



4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

133 

trgovačkog društva Park d.o.o. Buzet za 2014. godinu 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog 

društva Park d.o.o. Buzet za 2014. godinu. 
Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 

 
2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/15-01/44 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
           PREDSJEDNIK 

Damir Sirotić, v. r. 
 

 
43. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Park 

odvodnja d.o.o. Buzet za 2014. godinu 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog 

društva Park odvodnja d.o.o. Buzet za 2014. godinu. 
Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 

 
2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/15-01/45 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
           PREDSJEDNIK 

Damir Sirotić, v. r. 
 

 
44. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 3. lipnja 2015. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu komunalnog redarstva u 2014. godini 

 
1. 

Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu komunalnog redarstva u 2014. godini. 
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/15-01/46 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 



4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

134 

           PREDSJEDNIK 
Damir Sirotić, v. r. 

 

 
45. 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
19/13. - pročišćeni tekst), članka 20. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst) te članka 110. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 
dana 3. lipnja 2015. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o prestanku mandata potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
I. 

Gradsko vijeće Grada Buzeta, na prijedlog Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 
utvrđuje da Vedranu Majcanu s danom 3. lipnja 2015. godine, po podnesenoj ostavci od 27. svibnja 
2015. godine, prestaje dužnost potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta. 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom izbora novog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta, a 
objavit će se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/15-01/39 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
           PREDSJEDNIK 

Damir Sirotić, v. r. 
 

 
46. 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
19/13. - pročišćeni tekst), članka 20. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst) te članka 14. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 
3. lipnja 2015. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
I. 

 Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta bira se Vlatko Mrvoš. 
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/15-01/40 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 3. lipnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
           PREDSJEDNIK 

Damir Sirotić, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 



4. lipnja 2015.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 5 
 

135 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

 
12. 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 143/13.) te članka 33. stavak 3. 
Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Buzeta je dana 8. siječnja 2015. godine donio 
 

ZAKLJUČAK 
o donošenju Plana nabave za 2015. godinu 

 
1. 

Na prijedlog Upravnog odjela za gospodarenje prostorom donosi se Plan nabave za 2015. 
godinu. 

Navedeni plan prilog je ovom Zaključku. 
 

2. 
Zadužuju se upravna tijela u Gradu Buzetu na provedbu ovog Zaključka. 

 
3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 402-01/15-01/4 
URBROJ: 2106/01-03-15-2 
Buzet, 8. siječnja 2015. 

     GRAD BUZET 
GRADONAČELNIK 

    Siniša Žulić, v. r. 
      

* * * * * 
 


